
UCHWAŁA NR LIII/382/2014
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/376/2014 Rady Miasta Lubań z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie 
określenia wysokości, zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

i kluby dziecięce na terenie Gminy Miejskiej Lubań.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/376/2014 Rady Miasta Lubań z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie określenia 
wysokości, zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby 
dziecięce na terenie Gminy Miejskiej Lubań (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2910) 
w § 6 ust. 2 w miejsce "w terminie 30 dni po otrzymaniu ostatniej części dotacji" wpisuje się "w terminie 
15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
M. Kwolik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 3648


		2014-09-02T15:20:13+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




